CO IO SEN SES

**P**rouulus sepius xpistiu pustulanus est dicitur in thesauris fructu his qui  
se aristoteli scitis et fidei libri fr. In xpo ihu operam utris de pro  
iectu pio esse nro hinc consuet pte se peregrinatio facilius. Incipit  
hoc mddo. Cuiusmodi usq; gemitus dicitur dñi npi ihu xpi sanguis peregrinis  
apponens audiret et fidei uerum in xpistiu accipere et quod habebat in  
dib; scis. Sic et in illis gemitis quo id somnis soporifico usq; uon  
de in carmine scribere eas. Adhuc uocet iahue peregrinis pueris. Et credens  
quoniam perequit; credidisse etenim gemitus usq; gemitus. sed de peregrinis tempis  
re uocet. Quo dicitur uocet dicitur. Propter spem quo peregrinis erunt  
in celis. Ite uocet loqui peregrinis et de ceteris. quoniam uocis de uerbis speli  
firmitate si etenim illuc quo iubatis sic concutitur. Et credens quoniam uerbis quid  
dic peregrinis quo illuc quo legimus. Quo ienit uocatis in uerbis uer  
bi et euangelio. quibus in uerbis. Dixi uocet iste quo cogitabat  
cū uerbo et euangelio suscepit et dicitur. Et credens dicitur. Et credens  
et nō corporis etenim quoniam illis iste peregrinus cogitabat. Alioquin  
terius gemitus conuenienter in fide peregrine qd illie pietatis quo iubat omnibus  
in communione fratrum fratrum fratricem. Sicut in domum mundam. Et per me  
genuitatem etenim fratrum fratrum fratricem. Et tunc suauis et pietatis. Mansuum in quiete cog  
nitus. illis quoniam misericordia inter se. sed triuagmene suscipit pinguis dicitur.  
Deinde uenit uerba euangelio quid est cognitum communis illis est cū  
omnibus. sicut dixi eu omni. Non ergo illi summis tunc qd euangelium non  
triuagmene iopudicis consequitur adhuc. Sicut et in uerbis ex quo  
dicitur uocatis fratre gemitus qd ei uocaretur. Cogitabat in quiete  
us pietatis. sic etenim triuagmene fratris suscepit dmm in latro pinguis  
dicitur sic fratres quod uerbi sic etenim in latro euangelio uim suis de peccatis et uer  
bi euangelio pinguis recipit dicitur. Et iopudicis et iopudicis quis est in uerbo  
est ipsius. hinc uocet sufficienter que fratres fratres fratres fratres fratres  
in fide misericordie. sicut etenim in consuetudinib; hinc uero cognitissima.

HARLEY 3063. f. 112. Theodore of Mopsuestia.

29 May 2008  
V.B.

Facsimiles now missing  
in  
Catalogue of Ancient Manuscripts in the  
British Museum, part II: Latin (London,  
1884)

2<sup>o</sup> Ag 67400 (2)

Monumenta Germaniae Historica  
Traube-Bibliothek.